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Data Sheet
Reference No.: 52030

Draht-Erodiermaschine

Brand: AGIE CHARMILLES
Model: CUT 1000

YoM, approx.: 2013 gebraucht
Reconditioned:

Controls: CNC Steuerung

Arbeitsbereich -Drahterodieren-
Werkstlck Lange max.:

Werkstlck Breite (max):

Werkstlick Hohe (max):
Verfahrweg X-Achse:

Verfahrweg Y-Achse:

Verfahrweg z (vertikal):

Tisch
Werkstlck Gewicht (max):

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamtgewicht ca.:

Verkauf liber:
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q Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

300 mm
200 mm

80 mm
220 mm
160 mm
100 mm

35 kg

400 V
50 Hz

4500 mm
2500 mm
3200 kg
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